

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 453813

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem-infrastruktura, 1.etapa

JKSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2017

Objednatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

14 381 722,77

0,00

Cena bez DPH

14 381 722,77

DPH základní

21,00%

ze

14 381 722,77

snížená

15,00%

ze

0,00

3 020 161,78

0,00

Cena s DPH

v

CZK

17 401 884,55

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 453813
Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem-
 infrastruktura, 1.etapa
 Místo: Vysoké Mýto Datum: 8. 2. 2017
 Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 2
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	14 381 722,77	17 401 884,55
IO 011	Dočasné dopravní opatření - 1. etapa	95 465,12	115 512,80
IO 012	Zařízení staveniště - 1.etapa	586 804,46	710 033,40
IO 111	Komunikace - 1.etapa	8 760 702,99	10 600 450,62
IO 111.1	Komunikace - 1.etapa - I.fáze	7 695 300,91	9 311 314,10
IO 111.1.1	Komunikace - 1.etapa - I.fáze ulice Školní větev A	1 455 322,79	1 760 940,58
IO 111.1.2	Komunikace - 1.etapa - I.fáze ulice Školní větev B	1 076 174,24	1 302 170,83
IO 111.1.3	Komunikace - 1.etapa - I.fáze ulice Mánesova větev A	2 744 788,49	3 321 194,07
IO 111.1.4	Komunikace - 1.etapa - I.fáze ulice Mládežnická větev A	1 266 408,46	1 532 354,24
IO 111.1.5	Komunikace - 1.etapa - I.fáze ulice Bezejmenná větev A	351 068,36	424 792,72
IO 111.1.6	Komunikace - 1.etapa - I.fáze ulice Rokycanova	801 538,57	969 861,67
IO 111.2	Komunikace - 1.etapa - II.fáze	1 065 402,08	1 289 136,52
IO 111.2.1	Komunikace - 1.etapa - II.fáze ulice Školní větev A	139 575,56	168 886,43
IO 111.2.2	Komunikace - 1.etapa - II.fáze ulice Školní větev B	167 825,63	203 069,01
IO 111.2.3	Komunikace - 1.etapa - II.fáze ulice Mládežnická větev A	249 724,63	302 166,80
IO 111.2.4	Komunikace - 1.etapa - II.fáze ulice Bezejmenná větev A	39 291,41	47 542,61
IO 111.2.5	Komunikace - 1.etapa - II.fáze ulice Rokycanova	116 556,71	141 033,62
IO 111.2.6	Komunikace - 1.etapa - II.fáze Hnojný chodník	352 428,14	426 438,05
IO 311V	Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD - 1.etapa	651 677,99	788 530,37
IO 311-M	Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD	651 677,99	788 530,37
IO 312K	Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD - 1.etapa	1 125 889,74	1 362 326,59
IO 312-M	Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD	1 125 889,74	1 362 326,59
IO 411	Veřejné osvětlení v lokalitě RD - 1.etapa	833 758,40	1 008 847,66
IO 412	Veřejné osvětlení ulice Mánesova	260 445,94	315 139,59
IO 511	Plynovod - 1.etapa	1 640 433,97	1 984 925,10
IO 511.1	Přeložka STL plynovodu ulice Školní	772 123,73	934 269,71

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
IO 511.2	Plynovod - rozšíření distribuční sítě - 1.etapa	868 310,24	1 050 655,39
SO 811	Veřejná zeleň - 1.etapa	86 249,16	104 361,48
VON	Vedlejší a ostatní náklady	340 295,00	411 756,95
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 381 722,77	17 401 884,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem-infrastruktura, 1.etapa

Objekt: IO 311V - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD - 1.etapa

Část: IO 311-M - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD

JKSO: 827 13

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2017

Objednatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

651 677,99

0,00

Cena bez DPH

651 677,99

DPH základní

21,00%

ze

651 677,99

136 852,38

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

788 530,37

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem-infrastruktura, 1.etapa

Objekt: IO 311V - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD - 1.etapa

Část: IO 311-M - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD

Místo: Vysoké Mýto Datum: 8. 2. 2017

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Projektant: BKN, spol. s r.o. Vladislavova 29/1
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	651 677,99
HSV - Práce a dodávky HSV	651 677,99
1 - Zemní práce	602 025,41
4 - Vodorovné konstrukce	49 528,08
998 - Přesun hmot	124,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	651 677,99

ROZPOČET

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem-infrastruktura, 1.etapa

Objekt: IO 311V - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD - 1.etapa

Část: IO 311-M - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 8. 2. 2017

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto
Zhotovitel: Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/1
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

651 677,99

HSV - Práce a dodávky HSV

651 677,99

1 - Zemní práce

602 025,41

1	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hornin	m3	87,015	135,00	11 747,03
2	K	132101202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	90,443	112,00	10 129,62
3	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	813,983	115,00	93 608,05
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	406,992	9,60	3 907,12
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 768,690	45,00	79 591,05
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	1 768,690	9,50	16 802,56
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	904,426	32,00	28 941,63
8	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	771,774	50,00	38 588,70
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	904,426	5,50	4 974,34
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 466,371	55,00	80 650,41
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	394,525	65,00	25 644,13
12	M	583442000	šterkodrt' frakce 0-63 třída C	t	476,085	185,00	88 075,73
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	285,354	135,00	38 522,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	583373020	štěrkopisek frakce 0-16	t	489,953	165,00	80 842,25

4 - Vodorovné konstrukce

49 528,08

15	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	70,610	668,00	47 167,48
16	K	452313151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	0,550	2 820,00	1 551,00
17	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	2,200	368,00	809,60

998 - Přesun hmot

124,50

18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,500	45,00	67,50
19	K	998276124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,500	38,00	57,00

7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem-infrastruktura, 1.etapa

Objekt: IO 312K - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD - 1.etapa

Část: **IO 312-M - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD**

JKSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2017

Objednatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/1, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

1 125 889,74

0,00

Cena bez DPH

1 125 889,74

DPH základní

21,00%

ze

1 125 889,74

236 436,85

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 362 326,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem-infrastruktura, 1.etapa

Objekt: IO 312K - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD - 1.etapa

Část: IO 312-M - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD

Místo: Vysoké Mýto

Datum:

8. 2. 2017

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:
Zpracovatel:

BKN, spol. s r. o. Vladislavova 29/1

Zhotovitel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 125 889,74

HSV - Práce a dodávky HSV

1 125 889,74

1 - Zemní práce

1 052 600,27

4 - Vodorovné konstrukce

73 027,10

998 - Přesun hmot

262,37

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 125 889,74

9

ROZPOČET

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem-infrastruktura, 1.etapa

Objekt: IO 312K - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD - 1.etapa

Část: IO 312-M - Přípravné práce pro inženýrské sítě v lokalitě RD

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 8. 2. 2017

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 125 889,74

HSV - Práce a dodávky HSV

1 125 889,74

1 - Zemní práce

1 052 600,27

1	K	130001101	Příplatek k cenám hloubení vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hornin	m3	40,745	135,00	5 500,58
2	K	132101203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	140,756	87,00	12 245,77
3	K	132112201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných	m3	0,066	182,00	12,01
4	K	132201203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 266,802	110,00	139 348,22
5	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	633,401	9,60	6 080,65
6	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	0,594	719,00	427,09
7	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,297	151,00	44,85
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 265,806	45,00	56 961,27
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	1 265,806	9,50	12 025,16
10	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	1 043,652	55,00	57 400,86
11	K	151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	1 043,652	11,50	12 002,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1 408,218	32,00	45 062,98
13	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	1 378,308	50,00	68 915,40
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 408,218	5,50	7 745,20
15	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 618,785	55,00	144 033,18
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	796,652	65,00	51 782,38
17	M	583442000	štěrkodrt' frakce 0-63 třída C	t	1 393,937	185,00	257 878,35
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	418,676	135,00	56 521,26
19	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	718,867	165,00	118 613,06

4 - Vodorovné konstrukce

73 027,10

20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	109,322	668,00	73 027,10
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

998 - Přesun hmot

262,37

21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,161	45,00	142,25
22	K	998276124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	3,161	38,00	120,12